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KOMUNIKAT nr 6/WD/IV liga zachodnia/2016-17 
z dnia 26.08.2016 

Wydziału Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie 

 

I 
Wydział Dyscypliny MZPN nałożył kary za przewinienia w meczach rozegranych w terminie 13-21.08.2016 r.: 
 

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 
IV liga zachodnia 
Lp Imię i nazwisko  Klub Żółta/czerwona 

kartka 
Data 

zawodów 
Kara finansowa/ 
dyskwalifikacji 

1 Monsuru Adisa Skawinka Skawina 3 żółta 20.08.2016 70 zł 

2 Dawid Balon Iskra Klecza 3 żółta 20.08.2016 70 zł 

3 Tomasz Moskała Beskid Andrychów 3 żółta 20.08.2016 70 zł 

4 Grzegorz Talaga Beskid Andrychów 3 żółta 20.08.2016 70 zł 

5 Mateusz Wilk Michałowianka 3 żółta 20.08.2016 70 zł 

6 Damian Kobyłka  Wiślanka Grabie czerwona 20.08.2016 1 mecz 

7 Kamil Wróbel Pcimianka czerwona 13.08.2016 2 mecze 

 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, zakończył postępowanie wyjaśniające w sprawie 
incydentu z udziałem zawodnika Kamila Wróbla (Pcimianka) w spotkaniu Unia Oświęcim – Pcimianka Pcim 
(13.08.2016 r.) rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. W związku z powyższym, Wydział Dyscypliny postanowił o 
nałożeniu kary 2 meczów dyskwalifikacji (zaliczenie na poczet kary dyskwalifikacji spotkania 3. kolejki IV ligi 
rozegranego 21.08.2016) oraz zobowiązał zawodnika do wystosowania pisemnych przeprosin do sędziego asystenta 
Marka Skrzypczaka.  
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 200 
złotych na klub Pcimianka Pcim, z powodu braku opieki medycznej w spotkaniu Pcimianka Pcim - Skawinka Skawina 
(21.08.2016), rozegranym w ramach rozgrywek IV ligi.  
Podstawa prawna: §17 pkt. 5 Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie pisma prezesa klubu TS Węgrzce, postanowił wszcząć postępowanie 
wyjaśniające w sprawie zachowania kibiców drużyny gości w spotkaniu TS Węgrzce – Unia Oświęcim (21.08.2016) 
rozegranym w ramach IV ligi zachodniej. W związku z powyższym, Wydział Dyscypliny postanowił wezwać do 
złożenia pisemnych wyjaśnień w sprawie: 
• sędziów: Karola Cienkosza, Bartłomieja Bałę oraz Krzysztofa Cienkosza (wszyscy KS Myślenice) 
• klub Unia Oświęcim na okoliczność ustalenia charakteru wyjazdu kibiców drużyny gości 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę finansową w kwocie 100 
złotych na klub Sosnowianka Stanisław Dolny, zgodnie z §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas 
niższych MZPN na sezon 2016/2017, jako konsekwencję otrzymania żółtych/czerwonych kartek przez 5 zawodników 
drużyny w meczu Michałowianka – Sonowianka Stanisław Dolny (13.08.2016) rozegranym w ramach IV ligi 
zachodniej. 
Podstawa prawna: §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2016/2017 
 
 
Sekretarz Wydziału Dyscypliny MZPN      Przewodniczący Wydziału Dyscypliny MZPN 
                                                Bartosz Ryt                Rafał Aksman 


